817 Avaries. 8 febrer, 1650. A.
/1r

Exemplarsb trets de la general governació anant
vice-règia ab que consta que lo General reb les
averias de les composicions que·s fan y és de
gran conveniència per lo General.

817 Facia fidem ego Josephis Albert, infrascriptus,
/2r quod in quodam libro papiro pergameneis coho-

pertis tecto in archivo generalis gubernationis
Cathalonie recondito et custodito intitulato in
eiius primo folio «Liber conclusionum causarum
civilium vice regie audiencia vertentis per obi-
tum excelentissimi marchionis de Almaçari, lo-
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cumtenentis et capitanei generalis, qui obiit die
decima quarta octobris, millesimo sextentessi-
mo decimo quinto, ductus per me, Hieronymus
Bosch, notarium publicum, civem Barchinone, et
scribam gubernationis generalis Cathalonie, 
pro ilustri don Petro de Sancto Clemente Gual-
bes et de Pinos, domino utili et proprietario scri-
banie dicta gubernationis generalis Cathalonie
MDCXV, MDCXVI», reperiuntur descripte et conti-
nuate conclusiones infrascripta: Et primo, que-
dam conclusio causa civilis que incipit «Die deci-
ma tertia mensis januarii, anno a Nativitate
Domini millessimo sexcentessimo decimo sexto,
Barchinone. In audientia adinistracione domini
illustris domini gerentis vices generalis guberna-
toris Catalonie, vice regia presidens» et cetera.
Item, alia conclusio que incipit: «Die decima
quarta mensis januarii, anno a Nativitate Do-
mini millessimo sexcentessimo decimo sexto. In
audientia administracione illustris domini ge-
rentis vices generalis gubernatoris Catalonie, vice
regia presidens» et cetera. Item, alia conclusio
que incipit: «Die vigessima prima mensis janua-
rii, anno a Nativitate Domini millessimo sexcen-
tessimo decimo sexto, Barchinone. In audientia
admodum illustris domini gerentis //817v // vices
generalis gubernatoris Cathalonie, vice regia
presidens» et cetera. Item, alia conclusio que inci-
pit: «Die vigesima tercia mensis januarii, anno a
Nativitate Domini millessimo sexcentessimo deci-
mo sexto, Barchinone. In audientia admodum
illustris domini gerentis vices generalis guberna-
toris Catalonie, vice regia presidens» et cetera.
Item, alia conclusio qua incipit: «Die vigesima
septima mensis januarii, anno a Nativitate Do-
mini millessimo sexcentessimo decimo sexto, Bar-
chinone. In audientia admodum illustris domini
gerentis vices generalis gubernatoris Catalonie,
vice regia presidens» et cetera. Item, alia conclu-
sio que incipit: «Die vigesima octava mensis ja-
nuarii, anno a Nativitate Domini millessimo
sexcentessimo decimo sexto, Barchinone. In au-
dientia admodum illustris domini gerentis vices
generalis gubernatoris Catalonie, vice regia pre-
sidens» et cetera. Item, alia conclusio que incipit:
«Die vigesima nona mensis januarii, anno a Na-
tivitate Domini millessimo sexcentessimo decimo
sexto, Barchinone. In audientia admodum illus-
tris domini gerentis vices generalis gubernatoris
Catalonie, vice regia presidens» et cetera. Item,
alia conclusio que incipit: «Die trigesima mensis
januarii, anno a Nativitate Domini millessimo
sexcentessimo decimo sexto, Barchinone. In au-
dientia admodum illustris domini gerentis vices
generalis gubernatoris Catalonie, vice regia pre-
sidens» et cetera. Item, alia conclusio que incipit:
«Die prima mensis februarii, anno a Nativitate
Domini millessimo sexcentessimo decimo sexto,
Barchinone. In audientia admodum illustris do-
mini gerentis vices generalis gubernatoris Cata-
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lonie, vice regia presidens» et cetera. Item, alia
conclusio que incipit: «Die quinta mensis februa-
rii, anno a Nativitate Domini millessimo sexcen-
tessimo decimo sexto, Barchinone. In audientia
admodum illustris domini gerentis vices genera-
lis gubernatoris Catalonie, vice regia presidens»
et cetera. Item, alia conclusio que incipit: «Die
sexta mensis februarii, anno a Nativitate Domi-
ni millessimo sexcentessimo decimo sexto, Barchi-
none. // 818r // In audientia admodum illustris
domini gerentis vices generalis gubernatoris Ca-
talonie, vice regia presidens» et cetera. Item, alia
conclusio que incipit: «Die octava mensis februa-
rii, anno a Nativitate Domini millessimo sexcen-
tessimo decimo sexto, Barchinone. In audientia
admodum illustris domini gerentis vices genera-
lis gubernatoris Catalonie, vice regia presidens»
et cetera. Item, alia conclusio que incipit: «Die
decima mensis februarii, anno a Nativitate Do-
mini millessimo sexcentessimo decimo sexto, Bar-
chinone. In audientia admodum illustris domini
gerentis vices generalis gubernatoris Catalonie,
vice regia presidens» et cetera. Item, alia conclu-
sio que incipit: «Die undecima mensis februarii,
anno a Nativitate Domini millessimo sexcentessi-
mo decimo sexto, Barchinone. In audientia ad-
modum illustris domini gerentis vices generalis
gubernatoris Catalonie, vice regia presidens» et
cetera. Item, alia conclusio que incipit: «Die deci-
ma octava mensis februarii, anno a Nativitate
Domini millessimo sexcentessimo decimo sexto,
Barchinone. In audientia admodum illustris do-
mini gerentis vices generalis gubernatoris Cata-
lonie, vice regia presidens» et cetera. Item, alia
conclusio que incipit: «Die decima nona mensis
februarii, anno a Nativitate Domini millessimo
sexcentessimo decimo sexto, Barchinone. In au-
dientia admodum illustris domini gerentis vices
generalis gubernatoris Catalonie, vice regia pre-
sidens» et cetera. Item, alia conclusio que incipit:
«Die vigesima mensis februarii, anno a Nativi-
tate Domini millessimo sexcentessimo decimo sex-
to, Barchinone. In audientia admodum illustris
domini gerentis vices generalis gubernatoris Ca-
talonie, vice regia presidens» et cetera. Item, alia
conclusio que incipit: «Die vigesima secunda
mensis februarii, anno a Nativitate Domini mi-
llessimo sexcentessimo decimo sexto, Barchinone.
In audientia admodum illustris domini gerentis
vices generalis gubernatoris Catalonie, vice regia
presidens» et cetera. Item, alia conclusio que inci-
pit: «Die vigesima tertia mensis februarii, anno
a Nativitate Domini millessimo sexcentessimo
decimo sexto, Barchinone. In audientia admo-
dum illustris domini gerentis vices generalis 
gubernatoris Catalonie, vice regia presidens» et 
cetera. Item, alia conclusio que incipit: «Die vi-
gesima septima mensis februarii, anno a Nativi-
tate Domini millessimo sexcentessimo decimo sex-
to, Barchinone. In audientia admodum illustris